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7. Data e lidhjes së kontratës  

Numri i Kontratës: prot 1299  Data e Kontratës  19.06.2018 

 Numri i Kontratës: prot 255  Data e Kontratës  28.01.2019 

  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    IMI FARMA Shpk 

Adresa   Adresa: Rr. “Isuf Elezi”,pallatet Kolombo Tirane  

Nr. NIPT                    J61805006W 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ervin.lani@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale konsumi për Qendrat 

Shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit” (viti 2018)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 91498-10-25-2018 

 

5. Fondi limit: 17,096,055  (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëdhjetë e 

pesë) Lekë pa TVSH   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 16,591,372 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH ose 17,652,316 lekë me TVSH. 

Vlera e kontratës për 1 QSH: 

 

180.341 njeqind e tetedhjete mije e treqind e dyzet e nje Lekë pa TVSH  

ose  

191.873 njeqind e nentedhjete e nje mije e teteqind e shtatedhjete e tre Lekë me TVSH 

Shënim: TVSH aplikohet vetëm për materialet e konsumit dhe jo për barnat 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:    

Sipas tabelës së mëposhtme për sejcilin AK: 

 

Nr. 

Emri i i institucionit AK/ Qendra 

Shëndetësore  ____________ 

Nr. QSH Nr. QSH 

http://www.shendetesia.gov.al/
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1 Zallbastar Tr. date 19.12.2018 35 

Moglice Korce pa   

date 19.12.2018 69 

Macukull Mat date 

17.12.2018 

2 Shëngjergj  Tirane  date 19.12.2018 36 

Velcan PG   date 
19.12.2018 70 Gurre Mat date 17.12.2018 

3 Terpan Skrapar p date 18.12.2018 37 

Proptisht PG pa   
date 19.12.2018 71 

Funar Elbasan  date 

20.12.2018 

4 

Qendër, Potom, Leshnjë (Qend. Skrapar)   
date 18.12.2018 38 

Trebinje PG pa   

date 19.12.2018 72 

Gjinar Elbasan  date 

20.12.2018 

5 Çepan Skrapar   date 18.12.2018 39 

Barmash Kolonje    
date 19.12.2018 73 

Zavaline Elbasan  date 

20.12.2018 

6 

Bogove+ Vendresh Skrapar pa  date 

18.12.2018 40 

Clirim Kolonje pa   

date 19.12.2018 74 

Sojnik Gramsh    date 

20.12.2018 

7 Ungrej (Kashnjet)Lezhe date 18.12.2018 41 

Novosele  Kolonje   

date 19.12.2018 75 

Skenderbegas Gramsh pa    

date 20.12.2018 

8 Kaçinar Mirdite date 17.12.2018 42 

Miras Devoll pa   
date 19.12.2018 76 

Porocan Gramsh    date 
20.12.2018 

9 Orosh Mirdite date 17.12.2018 43 

Proger Devoll pa   
date 19.12.2018 77 

Lenie Gramsh    date 

20.12.2018 

10 Fane Mirdite  date 17.12.2018 44 

Hocisht Devoll  pa   
date 19.12.2018 78 

Tunje Gramsh    date 
20.12.2018 

11 Kthellë Mirdite  date 17.12.2018 45 

Pult Shkoder date 

18.12.2018 79 

Stravaj Librazhd  date 

20.12.2018 

12 Selite  date 17.12.2018 46 

Shosh Shkoder date 
18.12.2018 80 

Qender (Librazhd)  date 
20.12.2018 

13 Malsi (Kukës) datë 17.12.2018 47 

Shale Shkoder date 

18.12.2018 81 

Lunik Librazhd  date 

20.12.2018 

14 Ujmisht Kukes date 17.12.2018 48 

Kelmend Malesi e 
Madhe  date 

18.12.2018 82 

Orenje Librazhd  date 

20.12.2018 

15 Zapod Kukes date 17.12.2018 49 

Fushe Arrez Puke 
date 18.12.2018 83 

Strebleve Librazhd  date 

20.12.2018 

16 Shishtavec Kukes date 17.12.2018 50 

Qelez Puke date 

18.12.2018 84 

Rrajce Librazhd   date 

20.12.2018 

17 Topojan Kukes  date 17.12.2018 51 

Gjegjan  Puke date 

18.12.2018 85 

Picar Gjirokaster date 

21.12.2018 

18 Bushtrice Kukes date 17.12.2018 52 

Iballe (Puke) date 

18.12.2018 86 

Pogon Gjirokaster date 

21.12.2018 

19 Surroj Kukes date 17.12.2018 53 

Blerim Puke date 

18.12.2018 87 

Zagorie Gjirokaster  date 

21.12.2018 

20 Arren Kukes date 17.12.2018 54 

Qafe Mali Puke 
date 18.12.2018 88 

Carshove Permet  date 

21.12.2018 

21 Kalise Kukes date 17.12.2018 55 

Rrape Puke  date 

18.12.2018 89 

Ballaban Permet date 

21.12.2018 

22 Gryk-Caje Kukes  date 17.12.2018 56 

Markat Sarande  

date 19.12.2018 90 

Frasher Permet date 

21.12.2018 

23 Golaj Has   date 19.12.2018 57 

Dhiver Sarande  

date 19.12.2018 91 

Buz Tepelene date 

21.12.2018 

24 Fajze Has  date 19.12.2018 58 

 Lure/Diber  date 

17.12.2018 92 

Kurvelesh Tepelene date 

21.12.2018 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit: BOE Ekonomikë Farma Net Albania sh.p.k me 

NIPT K92201080V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Siri Kodra”, ndërtesë 2-

katëshe, me zonë kadastrale 8340 dhe Nr.pasurie 8/660, kati 1, dhe Florfarma sh.p.k me NIPT  

K21405001N Adresa: Tiranë, Rr. “Qazim Vathi” Nr.72, me përfaqësues Farma Net Albania Sh.p.k. 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor, Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresa,nr.tel: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750;  

Fax . +355 (0) 4. 2277764.   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e Hapur” (elektronike). 

 

3. Objekti i prokurimit: Blerje Pajisje Infrastrukture IT – per DPD. 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së  

me numër reference: REF- 94866-11-20-2018 

 

5. Fondi limit: 24,000,000 (njëzet kater milion) lekë pa TVSH, financohet fondet Buxhetit Shtetit.  

 

6. Vlera totale e kontratës: operatori ekonomik “S & T ALBANIA” sh.p.k.   

Vlera pa TVSH = 23.383.334 (Njezete e pese milion e shtateqind e tetedhjete gjashte mije) lekë pa 

TVSH.  

25 Gjinaj Has    date 19.12.2018 59 

 Selisht Diber date 

17.12.2018 

  

26 Tropoje Tropoje date 19.12.2018 60 

Kala e Dodes date 
17.12.2018 

  

27 Bytyc Tropoje date 19.12.2018 61 

Sllov date 

17.12.2018 

  

28 Lekbibaj Tropoje date 19.12.2018 62 

Zall Reç date 
17.12.2018 

  

29 Fierze Tropoje date 19.12.2018 63 

Zall Dardhe date 

17.12.2018 

  

30 Margegaj Tropoje date 19.12.2018  64 

 Martanesh Bulqize 
date 17.12.2018 

  

31 Bujan Tropoje date 19.12.2018 65 

Zerqan Bulqize 

date 17.12.2018 

  

32 Vithkuq Korce date 19.12.2018   66 

 Trebisht Bulqize  
date 17.12.2018 

  

33 Lekas Korce  date 19.12.2018 67 

Ostren Bulqize  

date 17.12.2018 

  

34 Voskopoje Korce   date 19.12.2018 68 

Xiber Mat date 
17.12.2018 

  


	4.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje karburant per nevoja te bashkise Finiq (2019)”
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	Numri i referencës së Lotit 5: REF-05948-01-31-2019
	3. Objekti i Prokurimit : “Blerje materiale te pergjithshme”

	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2019
	Ankesa:JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.01.2018
	Ankesa: ka ose jo: JO
	1. Operatori   ekonomik:   :   " 4S " perfaqesuar nga z. XHINO SINANI   me seli Fier, Lushnje , Lagjia Xhevdet Nepravishta, Ruga Cajupi  , mbrapar shkolles Liri Kazazi    me  NUIS L64425401K me vlere ne shumen  :  1 963 000 (  nje million e nenteqind ...
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë " 4S " perfaqesuar nga z. XHINO SINANI   me seli Fier, Lushnje , Lagjia Xhevdet Nepravishta, Ruga Cajupi  , mbrapar shkolles Liri Kazazi    me  NUIS L64425401K se oferta e paraqitur , me nje vle...
	Referenca e  Loti  II  – Furnizim me Ushqime Koloniale:  Ref-03059-01-03-2019
	1. Operatori   ekonomik:   :   "4S " perfaqesuar nga z. XHINO SINANI   me seli Fier, Lushnje , Lagjia Xhevdet Nepravishta, Ruga Cajupi  , mbrapar shkolles Liri Kazazi    me  NUIS L64425401K me vlere te Ofertes  ekonomike per  lotin II  Furnizim me Ush...
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "4S  " perfaqesuar nga z. XHINO SINANI   me seli Fier, Lushnje , Lagjia Xhevdet Nepravishta, Ruga Cajupi  , mbrapar shkolles Liri Kazazi    me  NUIS L64425401K se oferta e paraqitur , me nje vle...
	Referenca e  Loti  I   -  Furnizim me Perime fruta Dhe Buke: Ref-03057-01-03-2019
	1. Operatori   ekonomik:   :   "4S    " perfaqesuar nga z. XHINO SINANI   me seli Fier, Lushnje , Lagjia Xhevdet Nepravishta, Ruga Cajupi  , mbrapar shkolles Liri Kazazi    me  NUIS L64425401K me vlere te Ofertes  ekonomike: lotin 1 Furnizim me perime...
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "4S " perfaqesuar nga z. XHINO SINANI   me seli Fier, Lushnje , Lagjia Xhevdet Nepravishta, Ruga Cajupi  , mbrapar shkolles Liri Kazazi    me  NUIS L64425401K se oferta e paraqitur , me nje vler...
	Për:
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16/01/2019
	Ankesa: jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2019 (1)
	Ankesa: jo (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2019
	Ankesa: Nuk ka
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99583-12-17-2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2019 (1)
	Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa. (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa. (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019 (3)
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa. (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019 (4)
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa. (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019 (5)
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa. (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019 (6)
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa. (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019 (7)
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa. (7)
	Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019 (8)
	Ankesa: ka ose jo       Nuk ka patur Ankesa. (8)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.01.2019
	Ankesa: JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.01.2019 (1)
	Ankesa: JO (1)
	Për: (1)
	1. Albania New Farm  me  NIPT  K53718006Q, Adresa : Rr. M. Dhimertika , Lagja Nr 1- Sarande.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.01.2019
	Ankesa: ka ose jo  - Nuk ka
	QENDRA SPITALORE “DR.XHAFERR KONGOLI ELBASAN
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.01.2019 (2)
	Ankesa: JO (2)
	QENDRA SPITALORE “DR.XHAFERR KONGOLI ELBASAN (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.01.2019 (3)
	Ankesa: JO (3)
	Për: (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.01.2019
	Ankesa: ka ose jo______________
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23/01/2019
	Ankesa: ka ose jo: JO (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23/01/2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo: JO (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23/01/2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo: JO (3)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.01.2019
	Ankesa: Nuk ka (1)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	3. Objekti i prokurimit: Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Rikonstruksioni i shkollës  9-vjecare ” Konferenca e Pezës
	4. Numri i referencës së procedurës : REF-95025-11-20-2018
	5. Fondi limit  10.245.274 ( Dhjetëmilionedyqindedyzetëepesëmijëedyqindeshtatë dhjetëekatër) lekë pa Tvsh
	Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175.
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
	Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit.
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (3)
	REF-03069-01-03-2019
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	5.
	1
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	b) Kërkesat e veçanta që duhet të plotësojë kandidati
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Mënyra dhe koha kur do të shpallet lista e kandidatëve që do të kualifikohen
	Masa e shpërblimit
	Assignment Title: “Feasibility Study, Detailed Design & ESMPs and Supervisory Services for Implementation a pressurized system for a pilot area of Divjaka”


